Pressemitteilung

Das Qualitätssiegel in der Immobilienbranche: GÖRU - Immobilien Inh. Bernd Gögge aus Bergen auf Rügen als »BELLEVUE BEST PROPERTY AGENT 2024« ausgezeichnet



Hamburg, Januar 2024

Oscar der Immobilienbranche

Seit 2006 zeichnet BELLEVUE – Europas größtes Immobilien-Magazin – empfehlenswerte Immobilienunternehmen aus aller Welt mit dem Qualitätssiegel BELLEVUE BEST PROPERTY AGENTS aus. Die Auszeichnung ist das einzige unabhängige Gütesiegel in der Branche der Immobiliendienstleister, genießt weltweit ein beachtliches Renommee und gilt für viele als "Oscar der Immobilienbranche".

Was zeichnet einen guten Makler aus? Eine sechsköpfige Jury aus Juristen, Journalisten und namhaften Profis der Immobilienwirtschaft prüft jedes Jahr aufs Neue, welche Unternehmen die strengen Bewertungskriterien erfüllen und ausgezeichnet werden. Bewertungskriterien sind Seriosität, Erfahrung, Fachwissen, objektive Beratung, Marktkenntnis, attraktives Angebotsportfolio, umfassendes Dienstleistungsangebot und Zuverlässigkeit.

Zu den besten Immobilienunternehmen, die das begehrte Siegel in diesem Jahr erhalten haben, gehört die Firma GÖRU - Immobilien Inh. Bernd Gögge aus Bergen auf Rügen.

Bernd Gögge, GÖRU - Immobilien Inh. Bernd Gögge:

»Wir fühlen uns geehrt, dass unser Unternehmen in diesem Jahr als BELLEVUE BEST PROPERTY AGENT ausgezeichnet wurde. Es ist eine Anerkennung für unsere nachhaltig erfolgreiche Arbeit, unsere Fachkompetenz sowie unseren besonderen Kundenservice.«

Kontakt zum Immobilienunternehmen

Tel.: 03838-257036 | E-Mail: info@ruegen-immobilien.com | www.ruegen-immobilien.com

GÖRU - Immobilien Inh. Bernd Gögge Herrn Bernd Gögge Markt 2 18528 Bergen auf Rügen

Über BELLEVUE: Seit 1990 ist BELLEVUE als Europas größtes Immobilien-Magazin etabliert und betreibt das gleichnamige Immobilienportal bellevue.de. Das hochwertig gestaltete Magazin bietet alle zwei Monate fundierte Reportagen über nationale und internationale Immobilienmärkte – von erfahrenen Journalisten zuverlässig recherchiert. BELLEVUE gilt respektierte Instanz der Branche und wertvoller Ratgeber für Immobilieninteressierte. Seit 2020 kann man BELLEVUE auch über Online-Kiosk wie readly, read it oder sharemagazines lesen.

Kontakt: BELLEVUE Media GmbH | Mittelweg 22 | 20148 Hamburg Tel. +49 (0)40 593 62 50 50 | E-Mail: agents@bellevue.de | www.bellevue.de